<sup>1</sup> Tiefenstein Bez.-A. Waldshut. — <sup>2</sup> Degerfelden Bez.-A. Lörrach. — <sup>3-5</sup> Buch, Ehwil und Birdorf Bez.-A. Waldshut. — <sup>6</sup> Warmbach Bez.-A. Lörrach.

inspecta et considerata circa hoc privata nostra publicaue ecclesie de Warenbach utilitate prehabitaue de hoc deliberatione matura consilioque bonorum dedimus, tradidimus, cessimus jure proprio atque in perpetuum permutavimus nosque tradidisse<sup>a</sup> et permutasse presentibus publice confitemur agrum dictum sant Gallen aßer situm juxta prata in banno ecclesie in Büghein, cum comendatore et fratribus domus Theutonicorum de Büghein pro agro dicto au dem Greiten graße sito juxta agrum ecclesie de Warenbach in banno ecclesie de Nollingen<sup>1</sup> nobis similiter jure proprio in perpetuum a dicto conventu tradito<sup>b</sup>, quem recepisseque nos in vicem et locum dicti quondam nostri agri confitemur et eum possessionemque ipsius corporalem dicto tytulo tenere profiteamur in hiis scriptis, possessionemque, dominium et proprietatem predicti quondam agri nostri transferentes presentibus in eosdem. Nos quoque comendator et fratres predicti confitemur publiceque protestamur et in hiis scriptis nos dictum agrum nostrum jure proprio et inperpetuum cum canonico et Heinrico predictis permutasse, ut dictum est, agrumque predictum dicto titulo translulimus in eosdem. Volumus eciam presentibus et concedimus Heinrico laico predicto, ut aqua nostra, que manat de fonte dicto Linsibrunnen, utatur et fruatur ad irrigandum duntaxat agrum, quem sibi permutavimus predictum, temporibus et consuetis, quin hoc sine dispendio nostro fieri poterit et iactura. Que omnia et singula tam nos commendatur et fratres predicti quam nos canonicus et laicus prelibati promittimus sollempnibus stipulacionibus hinc inde intervenientibus rata et firma habere et tenere et non contra facere vel venire aliquo modo de jure vel de facto, occasione vel racione quacunque. Incuius rei testimonium firmumque robur et evidenciam plenioram tam nos commendatur et fratres predicti quam nos rector pro nobis et laico predicto sigilla nostra apposuvimus ad presentes. Nos quoque frater R(üdolfus) de Iberg<sup>2</sup> commendatur, frater Ūlricus de Jestetten<sup>3</sup>, frater Cünradus de Meckingen<sup>4</sup>, frater Cünradus de Hagenbach<sup>5</sup> et frater Cünradus Ruber, fratres domus Theutonicorum, rector de Warenbach et laycus

<sup>a</sup> H. tradidimus. — <sup>b</sup> H. traditi.

<sup>1</sup> Nollingen Bez.-A. Säckingen. — <sup>2</sup> Iberg Cant. Aargau. — <sup>3</sup> Jestetten Bez.-A. Waldshut. — <sup>4</sup> Röggingen Bez.-A. Konstanz. — <sup>5</sup> Hagenbacherhof Bez.-A. Lörrach.